技术参数
Fluke 730G 智能数字压力校验仪
得心应手的体验
福禄克新型 730G智能数字压力校验仪，自带 Hart通讯
功能，搭配压力校验泵，实现对压力表、压力开关、压力
变送器的高效、精确的测量和校验；是计量研究院和企业
建立压力实验室的最佳选择。
●  快速直观完成HART调整，无需繁琐设置，操作更直观。

尺寸（高 *宽 *长） 155mm*130mm*44mm
重量 850g
配件 描述 数量 订货号
1 锂电池 3.7V 2500MAH 1 4146702
2 充电器 1 4969714
3 转接头 1/4 NPT母头 转 1/4 BSP公头 1 4256315
4 转接头 1/4 NPT母头 转 M20公头 1 4256303
5 测试导线一组 1 4306653
6 鳄鱼夹，黑色 1 4239050
7 鳄鱼夹，红色 1 4239092
8 USB线 , 1米 1 4499448
9 黄色皮套 1 4915178
订货号 型号 描述
4921207 FLK-730G01CN FLUKE-730G01CN,智能压力数字校验仪 , 2.5 kPa
4921218 FLK-730G02CN FLUKE-730G02CN,智能压力数字校验仪 , 6.9 kPa
4921229 FLK-730G04CN FLUKE-730G04CN,智能压力数字校验仪 , 103 kPa
4921234 FLK-730G05CN FLUKE-730G05CN,智能压力数字校验仪 , 207 kPa
4921241 FLK-730G06CN FLUKE-730G06CN,智能压力数字校验仪 , 689 kPa
4921252 FLK-730G07CN FLUKE-730G07CN,智能压力数字校验仪 , 3.5 Mpa
4921265 FLK-730G08CN FLUKE-730G08CN,智能压力数字校验仪 , 7 Mpa
4921276 FLK-730G10CN FLUKE-730G08CN,智能压力数字校验仪 , 14 Mpa
4921283 FLK-730G27CN FLUKE-730G27CN,智能压力数字校验仪 , 2 Mpa
4921290 FLK-730G29CN FLUKE-730G29CN,智能压力数字校验仪 , 21 Mpa
4921309 FLK-730G30CN FLUKE-730G30CN,智能压力数字校验仪 , 34 Mpa
4921311 FLK-730G31CN FLUKE-730G31CN,智能压力数字校验仪 , 69 Mpa
4921327 FLK-730GA4CN FLUKE-730GA4CN,智能压力数字校验仪 , 103 kPa 绝压
4921330 FLK-730GA5CN FLUKE-730GA5CN,智能压力数字校验仪 , 207 kPa 绝缘
4921348 FLK-730GA6CN FLUKE-730GA6CN,智能压力数字校验仪 , 689 kPa 绝压
4921353 FLK-730GA27CN FLUKE-730GA27CN,智能压力数字校验仪 , 2 MPa 绝压
4921366 FLK-730RG04CN FLUKE-730RG04CN,智能压力数字校验仪 , 103 kPa
4921375 FLK-730RG05CN FLUKE-730RG05CN,智能压力数字校验仪 , 207 kPa
4921382 FLK-730RG06CN FLUKE-730RG06CN,智能压力数字校验仪 , 689 kPa
4921394 FLK-730RG07CN FLUKE-730RG07CN,智能压力数字校验仪 , 3.5 MPa
4921401 FLK-730RG08CN FLUKE-730RG08CN,智能压力数字校验仪 , 7 MPa
4921412 FLK-730RG27CN FLUKE-730RG27CN,智能压力数字校验仪 , 2 MPa
4921420 FLK-730RG29CN FLUKE-730RG29CN,智能压力数字校验仪 , 21 Mpa
4921435 FLK-730RG30CN FLUKE-730RG30CN,智能压力数字校验仪 , 34 Mpa
4921447 FLK-730RG31CN FLUKE-730RG31CN,智能压力数字校验仪 , 69 Mpa
4921458 FLK-730PCSWCN FLUKE-730PCSWCN,压力校验软件
订货信息：技术规格